
rulMlfu
WAR

UMfuERM
SARAJEVO

2 3 -0t- tny
Sarajevo.

Broj: o\-U-94t:?6
Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Saraje\u, Pravilnika o jarmim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (Izvje5taja Komsije l0-33-4-18699
od 22.04.2O20.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavjeStenja a koji se odnosi na jarmu

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS -a III/812020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i ugovor za

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIU8l202O" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,BROMA BEL"doo Banja Luka

prema ponudi broj 10-1 I -3-17349 od 14.04.2020 godine.

II
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu .,BROMA BEL"doo Banja Luka.

III

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakota o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici dana 02.04.2020 godine objavio lnformaciju o provoilenju

pregovaradkog postupka bez objave obavjeitenja broj 01-04-4-16088 za izbor najpovoljnijeg
ponudada za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIU8/2020.

Poziv za pregovaradki postupak bez objave obavjeitenja broj 01-l l-3-16547 upudenje potencijalnom
ponutladu ,,BROMA BEL"doo Banja Luka. Osnov za pokretanje postupka nabavke a putem
pregovaratkog postupka bez objave obavje5tenja je 6lan 21. Stav 1 taika d. Zakona o javnim
nabavkama, saopltenje Agencije za javne nabavke broj 02-02-1-489 -1120 od 17.03.2020 godine'

Odluka Upravnog odbora KCUS-a broj 04-2-74414 od 18,03.2020 godine i Naredba Generalne
direktorice broj 01-04-4-14326 od 18.03.2020 godine.

Javno otvaranje ponuda zakazano je za 14.04.2020. godine u 1200 u prostorijama O.J. Klinidka apoteka

KCUS-a.

t},tolJt-** u,^ "(, h



Komisija je konstatovala dajejedan (l) ponuclad dostavio ponudu:

1 10-11 -3-17349 BROMA BEL d.o.o. Sarajevo 14.04.2020. 08-'

Javnom otvaranju ponude prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola.

Zbog trenutne situacije (COVID 19) sa predstar.nikom ponutlada gospodom Radmilom Vukovi6

Kljaji6, kontakt je uspostavljen telefonskim putem.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane

referenta Protokola.

Otvaranje ponuda je zawseno u 12 r0 
sati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa jar.nog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponutladu. Zapisnik o javnom otvaranju

ponuda je u prilogu ovog Izvjeitaja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponu<lad BROMA BEL d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove navedene u

Poziru na pregovore broj 0l-11-3-165474 od 06.04.2020. godine.

PONUDENO -BROMA BEL d.o.o. - BANJA LUKA

Ponuilene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za vrijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgotlenom pla6anju 15 dana.

Ponutlene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sludaju hitnosti u rolq.r od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgotlenom pla6anju l5 dana.

Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.U toku pregovora Komisija je
pregovarala o mogu6em popustu na ponudene cijene. Od strane predstalTrika ponudada putem

telefonskog poziva gospodom Radmilom Vukovi6 Kljaji6, izjavila je da ostaju pri prvobitno

ponudenim cijenama, te je naglaSeno da su ponudene cijene realne trZi5ne cijene za predmetnu

nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIV8/2020", dodjeli dobavljadu:

BROMA BEL d.o.o.

,i*" ./r, /_,,_\ililNN**



LOT I - Reagensi za serolo5ku dijagnostilor COVID-19

u uk-upnom iznosu od

LOT 2 - Universal Viral Transport and Preservation Medium 3

ml u setu sa brisevima
23.750,00KM

Ukupno bez PDV-a:

Iznos PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:
- Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudzbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.
- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka;

- Odgotleno plaianje l5 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITULACIJA

Ponualad: BROMA BEL d.o.o.
Ukupan iznos bez

PDV-a
I 7% PDV-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I - Reagensi za seroloSku dijagnostiku COVID-I9

8.640,00KM 1.468,8OKM 10.108.80KM

LOT 2 - Universal Viral Transport and Preservation
Medium 3 rnl u setu sa brisevima 23.750,00KM 4.037,5oKM 27 .787,50KM

UKUPNO: 32.390,00KM 5.506,30KM 37.896,30KM

Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromijenjene u lrijeme trajanja Ugovora;

- Zakljuduje se jednokratni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseci.

Na preporul:u Komisije imenovane za predmetni postupak jame nabavke donijeta je Odluka kao u
dispozitivu.

CA

Ud\N^*^^ J*, ./^ A

8.640,00KM

u ukupnom iznosu od

32.390,00KM

5.506,30KM

37.896,30r{M



PRAvI..IA POUKA:
s,ut.i ponuaut koji ima lcgitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatE da je ugovomi organ u tol.-u konketnog

postupku dodjel".rgorora prekrsio jednu ili vise odredbi zakona o javnim nabavkama BiH (..Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili

poaralonsUf, atata, ;rra pravo uloziti Zatbu ugovomom organu u roku od I0 rlana po prijemu Odluke o izboru, shodno alanu 99. i Clanu

101- Zakona ojavnim nabavkama BiH.

4


